
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.08.2024  № 252  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой администрации района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд:  

          – Дацышину Светлану Викторовну, уборщика служебных 

помещений Серебропольского клуба администрации Серебропольского 

сельсовета Табунского района Алтайского края.  

                

        2.  Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний 

добросовестный труд, достижения и заслуги в сфере образования и 

воспитания подрастающего поколения:         

          –  Прокопенко Наталью Владимировну, учителя математики 

Большеромановской средней общеобразовательной школы имени Юрия 

Сиверина, филиала муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа» Табунского 

района Алтайского края; 

        – Тагильцева Сергея Анатольевича, учителя технологии 

Большеромановской средней общеобразовательной школы имени Юрия 

Сиверина, филиала муниципального бюджетного образовательного 

учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа» Табунского 

района Алтайского края.        

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


